
ELSZIGETELVE
Csaknem egy éve állnak a felújítási munkák a Nyár 
utcában. A bank nem ad pénzt, mert szerinte a la-
kásszövetkezet hamis adatokat szol gáltatott. 
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KORMÁNYZATI MEGSZORÍTÁSOK
„Középtávon most Újpest léte a tét. Ahhoz, hogy 
megmentsük városunkat, határozott döntések kel-
lenek.” Interjú Trippon Norbert alpolgármesterrel.
 5. oldal

interjú

VALÓDI POLGÁROK KÖZÖSSÉGE
„Csodálatos érzés, hogy Újpest polgárai valódi kö-
zösségként tettek a rászoruló gyermekekért és csa-
ládokért.” Interjú Bedő Kata alpolgármesterrel.
 10. oldal

interjú

Hit, Remény, Szeretet
írásaink A 2., A 12. és A 14. oldalon
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Közhelyszámba megy, mégis lehetetlen nem azzal 
kezdeni egy év végi cikket: pokolian nehéz eszten-
dőt zárunk. A történelem márciusban ránk csapta 

az ajtót, s bár néhány hónapra nyáron szabadlábra helye-
zett minket, ősszel ismét rács mögött találtuk magunkat. 
A karantén a praktikus és lelki nehézségek, a be-és ösz-
szezártság, a szeretteinktől való elszakítottság kínjai mel-
lett emberek százezreinek munkáját, megélhetését is el-
orozta. A változás hirtelen jött, és a mi nemzedékünknek 
alig-alig van rutinja a villámgyors alkalmazkodásban. Száz 
éve nem volt jelentős és veszélyes járvány, s 1956 óta arra 
sem volt példa, hogy milliók élete egyik napról a másik-
ra a feje tetejére álljon. A járvány elvonulása után pedig 
még szembe kell néznünk a nyomában járó súlyos gazda-
sági válsággal is.

S mindennek tetejébe a legnehezebb esztendőkben is 
erőt és feltöltődést adó év végi közös ünneplés is csonka 
lesz idén. A karácsonyfát csak a szűk család állhatja kö-
rül, s a szilveszteri bulit is elnapoljuk legalább tavaszig. 
Jó lenne, ha mindannyian ott ülhetnénk Szenteste az asz-
talnál – ám, ha tucatnyi vendég helyett csak néhányan le-
szünk együtt, talán több figyelem jut egymásra. És azokra 
is, akik az ajtón túl, de a közvetlen közelünkben egyedül 
töltik majd a karácsonyt. Sok idős embert nem látogat-
hatnak meg most a szerettei, s ezrével lesznek olyanok 
is, akiknek gyermekei, unokái haza se jutnak az ünnep-
re külföldről. Idén jóval több fa alá nem jut majd ajándék, 
s többen lesznek azok is, akiknél nem az lesz a fő kérdés, 
hányan vannak az asztal körül – hanem az, jut-e rá étel. 
Semmivel sem ünnepelhetjük meg méltóbban a kis Jézus 
születését, mint azzal, ha észrevesszük őket, jó szóval, se-
gítséggel fordulunk feléjük, vagy azokhoz, akik az ünnepet 
is azzal töltik, hogy róluk gondoskodnak. Újpestinek lenni 
mindig büszkeség, ám a rászoruló családoknak szánt „do-
boznyi szereteteket” látva a főtéri Ajándékgyárban most 
még inkább az. Idén a szokásosnál is többek lelkében ta-
lált visszhangra, hogy „amit a legkisebb testvéreim közül 
eggyel is tettetek, velem tettétek.”

A kis Jézus nemcsak a szeretet, de a hit és a remény 
üzenetét is gügyögi a jászolban. Az Úr semmit sem bíz a 
véletlenre, egyszülött fiának megtestesülését pedig vég-
képp nem: a világ világossága egy trágyaszagú istállóba 
született, a földi szabályok szerint törvénytelen gyerek-
ként, mégis így vált az Istentől leginkább áldott családdá 
a hajlék nélkül maradt jegyespár. Innen, ebből az iszonyú 
mélységből indul a megváltás csodája. Ebben a rettene-
tes nyomorúságban mosolyog rá a kis Jézuska a napkele-
ti bölcsekre. A három, hosszú úttól elgyötört öregember 
zavartan toporoghatott a kérődző, legyek lepte barmok és 
szamarak között. Elvégre azért követték a csillagot, hogy 
egy királyt köszönthessenek. De amint az állatok etetője, 
a jászol fölé hajoltak, már tudták, hogy jó helyen járnak. 
Mert az a csöppség valóban a világ legnagyobb hatalmá-
val születetett: a reménnyel. A titokkal, hogy most fagy van 
és sötétség, de minden nappal világosabb lesz egy kicsit.

A sors úgy hozta, hogy most igazán csendesek az éjek. 
Ám ez a ránk kényszerített elcsendesedés lehetőséget is 
jelent, hogy meghalljuk azt az üzenetet, amelyet a kará-
csony igazi ünnepeltje üzen a betlehemi istállóból.

BALOGH GÁBOR

Üzenet 
a jászolból

PUBLICISZTIKA

Tisztelt Olvasó! Kedves újpestiek!

Mi a karácsony titka? Az, hogy meg-
mutassa a szeretet útját, hogy 
megváltsa életünket. A szeretetet 

nem lehet ráerőszakolni senkire, nem le-
het törvénybe iktatni. A szeretet úgy jön lét-
re, hogy ráeszmélünk: szükségünk van egy-
másra. Rájövünk, hogy mit ér az életünk a 
másik nélkül. Isten a Megváltó elküldésével 
értelmet adott az ember életének. Nekünk, 
mindnyájunknak az a küldetésünk, hogy a 
reményt tápláljuk a körülöttünk élő társa-
inkban, szeretteinkben.

Nagy rá az igény.
Ne gondoljunk rózsaszínű álomra, hiszen 

az élet gondjait nem spórolhatjuk meg. De 
gondoljunk gyermekeink örömére a kará-
csonyfa körül, gondoljunk idős hozzátarto-
zónkra, egy rászoruló újpesti gyermekre, aki 
segítségünkért hálás nekünk, vagy gondol-
junk önmagunkra, amikor súlyos hibánkért 
megbocsátást kaptunk valakitől. 

Ha egymást tápláljuk, kiegészítjük egy-
más hiányosságait, akkor értelmet és örö-
met adunk egymás életének. A karácsonyi 
időszak fontos alkalom lehet lelkünk és kap-
csolataink rendezésére. Fontos alkalom a 
félreértések, megbántások tisztázására. Mi-
vel a szeretet nagylelkű és kegyes, nem kér-
kedik és nem keresi a maga hasznát. Nincs 
sok értelme azon gondolkodni, kinek illik 
vagy kell kezdeményezni. Ne feledjük, a leg-
szebbet: „a szeretetet életünkben kell kimu-
tatnunk egymásnak!”

A karácsony a szeretet és az egymás-
ra odafigyelés időszaka. Úgy érzem, hogy 
az idei nehéz év megmutatta, hogy az em-
berek igen is összetartanak, odafigyelnek 
egymásra. Különös év volt az idei és kü-
lönös lesz a 2020-as karácsony is. Eddig 
meglátogattuk a nagymamákat, együtt ün-
nepelt a család.  Most a koronavírus vi-

lágjárvány miatt szűk körben ünnepelhe-
tünk, sokan családtagjaink közül távolról, 
csak online módon lehetnek velünk, mi-
vel csak kis létszámú ünnepségeket tart-
hatunk. Nem lesz a megszokott, de külön-
leges lesz, sokáig fogunk erre is emlékez-
ni. Próbálják, próbáljuk kihozni a lehető 
legjobbat belőle! Mint minden szülőnek, a 
feleségemmel együtt nekem is az a célom, 
hogy a gyermekeink szeme fénye ugyan-
olyan békességgel és ámulattal ragyogjon, 
mint a megelőző években.

Kitartást kívánunk a mentősöknek, az 
egészségügyben és az idősotthonokban dol-
gozóknak és mindenkinek, aki az ünnepet 
szeretteink szolgálatával tölti. Hősök, akik 
mások megmentéséért lemondanak a ma-
guk kedvéről, akik emberségből, önfeláldo-
zó szeretetből mintát mutatnak az emberi-
ség számára. Kockára teszik egészségüket, 
életüket értünk, bátorságuk és hivatástuda-
tuk példa előttünk. Amit a hős tesz, az teszi 
hőssé. A szememben hősök vagytok és min-
den tiszteletem a tiétek.

Köszönöm az egész éves támogatást al-
polgármestereimnek, képviselőtársaimnak, 
a városházán dolgozó munkatársaimnak és 
minden hivatali dolgozónak, aki Újpestért, 
az újpestiekért dolgozott egész évben!

Újpest polgárainak pedig köszönöm a bi-
zalmat, amit bő egy éve szavaztak nekem 
és csapatomnak. Igyekeztünk felelősen és 
jól szolgálni a várost, az itt élő embereket.

Szeretetben gazdag karácsonyi ünnepe-
ket és sikerekben gazdag boldog új évet kí-
ván Újpest Önkormányzata minden kedves 
olvasónak!

2021-ben is az ember lesz a legfontosabb 
érték!

DÉRI TIBOR polgármester, 
Budapest, IV. kerület

„A szeretet és a békesség, a legkisebb kunyhóban is elfér. 
Nem mindég a nagy házakban élnek a boldog emberek.”

Wass Albert

2 | KÖSZÖNTŐ
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Aki most a Nyár utca 43–63. 
környékén jár, úgy érezhe-
ti, egy háborús film díszlete-

it hagyta maga mögött a stáb: itt-ott 
megmaradt állványok, falakból kiló-
gó kóbor vezetékek, a franciaerké-
lyek leszerelt és falnak támasztott, 
rozsdásodó burkolatai láthatók. Az 
ígért szigetelési munkák leginkább 
csak a házak frontfelületén készültek 
el, a kötésbe rakott elemek végei vi-
szont hónapok óta folytatásra várva 
meredeznek – és rohadnak szét – az 
oldalfalak élein. A lakók azt mond-
ják, a párkányokat sok helyen fordít-
va tették vissza, így azok befelé lejte-
nek, és az eső egyszerűen visszafolyik 
a szobákba. De nem csak innen áznak 
a lakások, a tetőszigetelést sem sike-
rült mindenhol tisztességesen meg-
csinálni, így aztán van, ahol felülről 
is jön az áldás. Az ablakok fölötti sá-
vokban is sok helyen hiányzik a szi-
getelés. Mindezért már eddig is sok-
milliót perkáltak ki az itt élők. És még 
nincs vége a kiadásoknak.

Rejtélyek 
A lakók a fel(nem)újítás miatt egy 
éve lakásonként havi 10 ezer forint-
tal magasabb közös költséget fizet-
nek. A munkálatokat a társasházaikat 
kezelő Berda József Lakásszövetke-
zet kezdeményezte még 2019 köze-
pén. A beruházás majdnem 650 lakást 
érint, többek közt a Nyár utcai háza-
kat is. A részben önerőből, részben 
(egy uniós program nyomán) MFB-
hitelből finanszírozni tervezett, 230 
millió forintos Nyár utcai beruházás 
már lassan egy éve áll. De miért?

Azért, mert a Magyar Fejleszté-
si Bank (MFB) 2020 májusában fel-
mondta a már aláírt, kamattámo-
gatott hitelszerződést. Ez volt a fi-
nanszírozás legfontosabb pillére. 
Megkerestük a pénzintézetet is, 
amely azonban bank-és üzleti titok-

ra hivatkozva nem nyilatkozott. A la-
kásszövetkezettől kapott dokumen-
tumokból azonban kiderül, hogy az 
MFB azért mondta fel a szerződést, 
mert – idézzük – a társasházkeze-
lő „valótlan, megtévesztő adatokat 
szolgáltatott a hitelelbírálás nyo-
mán, ezzel befolyásolva annak ki-
menetelét”.

A Berda vezetői vitatják ezeket az 
állításokat. Szerintük nem szolgál-
tattak valótlan adatokat, a bank által 
kért korrekciók nyomán az eredmé-
nyük még javult is volna, azt pedig 
visszautasítják, hogy a szövetkezet 
ne lenne gazdaságilag életképes. Az 
MFB döntését megtámadták, ám a 
fellebbezés nem hozott eredményt.

Kármentés   
A szövetkezet, amíg volt remény 
a hitelre, a lakók pénzéből fizette 
a kivitelezőket, az MFB augusztu-
si elutasító határozata után azon-
ban leállt a munka, a vezetés pedig 
azonnal új hitel után nézett. A szö-
vetkezet abban bízik, hogy a rész-
letekről az év végéig sikerül meg-

állapodni az OTP-vel, és 2021 janu-
árjában – ha azt a tulajdonosok is 
elfogadják – megköttetik az új hitel-
szerződés, tavasszal pedig folytatód-
hat a munka.

Az viszont továbbra sem világos, 
hogy a lakásszövetkezet vezetésével 
miért indult el egy olyan beruházás, 
amelynek nem volt meg a fedeze-

te; azt sem tudni, hogy miért kell a 
lakóknak havi plusz tízezer forintot 
fizetniük, amikor nincs hitel, amit 
törleszteni kéne, ráadásul a mun-
kálatok is állnak; valamint azt sem 
sikerült megtudnunk, hogy milyen 
gazdálkodási hiányosságokat tárt 
fel az MFB a lakók pénzét használó 
szervezetnél.  ÚN

ELSZIGETELVE
Csaknem egy éve állnak a felújítási munkák a Nyár utcában, 
mert a Berda József Lakásszövetkezet valótlan adatokkal pró-
bálta megtéveszteni az MFB-t. Legalábbis ezt mondja a bank. 
A lakásszövetkezet viszont tagadja a pénzintézet állításait. A la-
kók pedig fizetik a felújítás költségeit, miközben munkavég-
zés nincs, lakások áznak, és amit megcsináltak, több helyen 
az is szétrohad.

FÓKUSZ | 3

Az ügyet folyamatosan figyelem-
mel kísérjük, egyúttal arra kérjük 
az újpestieket, hogy hasonló ta-
pasztalataikról értesítsék szerkesz-
tőségünket.
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H a nem lenne elég az iparűzé-
si adó elvételének terve, itt 
van a friss, december elején 

megjelent kormányrendelet is: ez ki-
köti, hogy az új évben nem lehet a he-
lyi adókat emelni, valamint biztosíta-
ni kell az adókedvezményeket ugyan-
akkora mértékben, mint korábban. 
Az önkormányzatok többsége nov-
ember 30-ig elkészítette az adótervet, 
de így is súlyos összegektől esnek el.

Erzsébetváros ellenáll
Niedermüller Péter (képünkön), a 
VII. kerület polgármestere már a 
rendelet megjelenésének napján je-
lezte, az általa vezetett önkormány-
zat végrehajtja a helyi adók korrek-
ciójáról szóló döntését. Ráadásul 
– mint mondja – erre éppen a tör-
vények adnak lehetőséget a telepü-
lésnek, márpedig a törvényt nem ír-
hatja felül egy kormányrendelet.

– Több ellenzéki vezetésű ke-
rülettel is egyeztetünk, az a terv, 
hogy alkotmányjogi panaszt te-
szünk, várhatóan közösen. Teljes 
nonszensz ez a rendelet, ezért úgy 
érezzük, hogy lépni kell. Úgy számo-
lunk, hogy 2021-ben kerületünk 3,6 
milliárd forinttól esik el – fejtette ki 
Niedermüller Péter. Erzsébetváros 
azt tervezi, hogy – élve a törvény 

adta lehetőséggel – kormányrende-
let ide vagy oda, az építmény- illetve 
a telekadót fogja korrigálni. – Előbbi 
négyzetméterenként és évente 64, 
utóbbi 12 forinttal változik – mond-
ta el a polgármester.

A kormány azt mondja, hogy a 
családok és a kisvállalkozások vé-
delmében hozta meg a rendeletet. 
Niedermüller szerint „ez nagyon 
szép, csak nem igaz: e két adónem 
éppen a nagyvállalkozókat, a beru-
házókat érinti, a családoknak nem 
lesz könnyebb attól, hogy ezt most 
nem engedik emelni”.

Nem nyugtalan
Az Újpesti Naplónak nyilatkozó 
Schmidt Jenő (képünkön) nem látja 
ilyen borúsan a helyzetet. A Telepü-
lési Önkormányzatok Országos Szö-
vetségének fideszes elnöke szerint 
a helyhatóságok felelőssége, hogy 
olyan költségvetést készítsenek, 
amely kizárja az eladósodás lehe-
tőségét. – Az önkormányzatok nov-
ember 30-ig elkészítették az adóter-
veket a jövő évre, és most az is a fe-
lelősségük, hogy igazodjanak ehhez 
a rendelethez. Összesen egyébként 
300 olyan önkormányzatról tudok, 
amely adót akart emelni, fővárosi 
kerületektől településekig. Persze 

ha a településeknek kevesebb lesz 
a pénzük, azt a szolgáltatók is meg 
fogják érezni, mert az önkormány-
zatok nagy vásárlók, így kevesebb 
pénzt költhetnek majd például pa-
pírvásárlásra vagy telekommuniká-
cióra – ismerte el Schmidt Jenő.

Fenyegetőzik
az államtitkár
A kormány mindenképpen érvényt 
szerez az adóstopnak – derült ki a 
pénzügyminiszter-helyettes nyilat-
kozatából. Tállai András a Magyar 
Nemzetnek azt mondta: „az önkor-
mányzatok fellebbviteli fóruma a 
kormányhivatal, amely köteles ér-
vényt szerezni a hatályos jogszabá-
lyoknak, így nem adhat zöld utat az 
adóemelésnek. A kormányhivatal 
döntése ellen a helyhatóságok nem 
léphetnek fel”.

Újpestet is büntetik
A költségvetésért is felelős alpol-
gármester lapunknak azt mond-
ta, hogy terveztek emelést egyes 
adónemeknél, de csak az infláci-

ót követő mértékben. Ha ez az öt 
százalékos korrekció meghiúsul 
a kormány miatt, azzal 140 mil-
lió forinttól esnek el az újpestiek. 
Trippon Norbert a központi intéz-
kedésről elmondta: ezzel önmagá-
ban is több pénztől esik el a város, 
mint amennyibe a bölcsődei, óvo-
dai és szociális dolgozóknak adott 
Nyárindító Plusz jutalom került; ez 
ugyanis 100 millió forintot tett ki. 
De a Megbecsülés Plusz nyugdí-
jas utalvány is kijött 125 millióból. 
A kormányzat az adóbefagyasztás-
sal erre sincs tekintettel. ÚN

kormányzati megszorítások, 
Ellenálló önkormányzatok
Nincs olyan helyhatóság, amely szeretné az adóemelést. Ha 
viszont a kormány elveszi a települések eddigi bevételeit, mi-
ből működjenek? A kabinet megtiltja az önkormányzatoknak, 
hogy jövőre pluszbevételre tegyenek szert, ráadásul a minisz-
terelnök asztalán lévő javaslat szerint az eddig meglévő pén-
zeket is elvennék a településektől.

Az idei év sem volt egyszerű, a következő sem lesz az, de valahogy 
csak túléljük – így összegezte az önkormányzatok helyzetét a főpol-
gármester, akit Újpest főterén kérdezhettünk. Karácsony Gergely 
szerint (képünkön) nálunk nyoma sincs annak a nyugaton jól műkö-
dő gyakorlatnak, hogy a kormányok segítik az önkormányzatokat. 
Budapest így megpróbálja valahogy kibírni 2021-et, ahogy 2020-at 
is kibekkelte, és bízik abban, hogy utána egy kicsit jobb időszak jön, 
amikor a városok, Budapest és Újpest is megkapja azt a támogatást 
a mindenkori kormánytól, amelyet megérdemel.  CSG

A kormány azt mond-
ja, hogy a családokat 
és a kisvállalkozá-
sokat védené.
ez nagyon szép,  
csak nem igaz: éppen 
a nagyvállalkozókat 
segíti.
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– Milyen hatással voltak a kormányzati meg-
szorítások városunk gazdálkodására?

– A kormányzati intézkedések miatt, az ipar-
űzési adón keresztül az eredeti tervezett számok-
hoz képest várhatóan közel 2 milliárd forint kár 
érte az idei évünket. Az építményadó tekinteté-
ben ez az összeg nagyságrendileg mínusz 80 mil-
lió forint, az idegenforgalmi adó esetén 58 mil-
lió forint, a gépjárműadó elvétele pedig további 
240 millió forint kiesést jelent ebben az évben. 
Ráadásul a koronavírus-járvány miatt megköze-

lítőleg 200 millió forint többletköltségünk kelet-
kezett, amelyet be is nyújtottunk a kormánynak, 
de persze nem térítették meg. Szintén többlet-
költséget okozott az is, hogy az önkormányzat kö-
zel 50 millió forinttal segítette meg a nehéz hely-
zetbe került önkormányzati üzlethelyiséget bér-
lőket, és sorolhatnám…

– Ott vannak azok a beruházások is, amik még 
a korábbi ciklusban indultak. Mennyit kellett 
ezekre kifizetnie Újpest önkormányzatának?

– Ebben az esztendőben nagyságrendileg 2,5 mil-
liárd forintot kell ilyen beruházásokra kifizetnünk. 
Például csak az UTE Sportcsarnok és környezete ren-
dezésére közel egymilliárd forintot. És itt még nincs 
vége. Az önkormányzat folytatja a korábbi időszak-
ban megnyert úgynevezett VEKOP pályázatot, amely 
például önkormányzati bérlakásház építését, lakás-
felújításokat tartalmaz. Ezek önrész igénye milliár-
dos nagyságrendben még a következő időszakban 
is meg fog jelenni, melyek miatt nagyon szűk volt 
az idei évi gazdálkodás és a gazdálkodási lehetősé-
geink is. Inkább csak kisebb, az életminőséget javí-
tó projekteket folytattunk, például járdafelújítások 
történtek, fekvőrendőröket telepítettünk, zebrákat 
festettünk újra. Különböző zöldfejlesztések való-
sultak meg, például hét helyszínen hoztunk létre 
biodiverz zöldfelületet, öt óvodában létesítettünk 
élő növényfalat, 727 új fát ültetünk el az őszi szezon-
ban. De történtek parkolóhelyépítések, útfelújítások 
és intézményfelújítások is.

– Az előző városvezetés viszont azt mond-
ja, hogy korábban jelentős tartalékkal adták 
át a várost.

– Mi meg azt mondjuk, hogy ennél is több elin-
dított projekttel. De tulajdonképpen mondhatjuk, 
hogy mindkét állítás igaz a maga módján. A lé-
nyeg mégis az, hogy nem mind szabad, ami annak 
látszik. Képzeljünk csak el egy családot, amely-
nek van 90 ezer forint készpénze és rendel egy 
új mosógépet jövő hétre, aminek az ára 120 ezer 
forint. Akkor ők most pluszban vagy mínuszban 
vannak? Szerintem mínuszban, 30 ezer forint-
tal, hiszen a mosógépet ki kell fizetni a követke-
ző héten. Na, így jártunk mi is az önkormányzat-
ban, csak nálunk ilyen értelemben nem mínusz 
30 ezer, hanem több milliárd forintról beszélünk. 
Azaz jól látszik, hogy nehéz batyut kaptunk a nya-
kunkba, de cipeljük becsülettel, mert nem az a le-
gény, aki kapja, hanem aki állja. Mindezek ellenére 
mégis úgy döntöttünk, hogy kifizetjük dolgozóink, 
pedagógusaink, kisgyermeknevelőink, szociális 
dolgozóink, közszolgáink év végi jutalmát, még ha 
a tartalékokhoz is hozzá kell nyúlni, mert nekünk 
nemcsak a pénzügyi számok számítanak, hanem 
az emberek áldozatos, kemény munkája is.

– Az előzőekben felvázolt helyzet nem egy-
szerű. Mit lehet tenni?

– A szikár valóság az, hogy még az ideinél is 
feszesebb és takarékosabb módon kell gazdál-
kodni. Ha például egy családban valaki elveszí-

ti a jövedelmét, a tartalékok felélése csak ideig-
óráig elég; vagy új munkahely után kell nézni, 
vagy a kiadásokat kell csökkenteni. Mivel a kor-
mány nemcsak megakadályozza, hogy források-
hoz jussunk, de még a meglévő forrásainkat is 
elvonja, így nem lehet mást tenni, takarékosab-
ban kell gazdálkodni. Mindezt egy olyan környe-
zetben, ahol a kormány nyilvánvalóan az önkor-
mányzatok megfojtását vette a fejébe, azaz pénz-
ügyi háborút indított Újpest Önkormányzata, és 
így az újpesti emberek ellen is. Hiszen minden el-
vett forint hiányzik és hiányozni fog valahonnan, 
például egy kátyú javításából, a fák ültetéséből, 
az intézményeink felújításából, vagy akár a dol-
gozóink megbecsüléséből. Véleményem szerint 
középtávon most Újpest léte a tét. Ahhoz, hogy 
megmentsük városunkat, határozott döntéseket 
kell hoznunk. Olyan döntéseket, melyek értékét 
nem Facebook-lájkok számában, hanem egy nagy 
múltú, 180 éves város megmaradásában és tal-
pon maradásában kell mérni. Felelősségünk van 
Újpestért, az itt élőkért, az általunk nyújtott köz-
szolgáltatásokért.  ÚN

A baj Újpesten is nagy

Nehéz batyut kaptunk 
a nyakunkba
A kormányzati intézkedések, a koronavírus-járvány elleni harc, az előző ciklusban 
indított beruházások idei és jövő évi kifizetései mind hatással vannak Újpest gaz-
dálkodására. Trippon Norbert gazdaságért, költségvetésért, városüzemeltetésért és 
projektmenedzsmentért felelős alpolgármester szerint feszes év előtt állunk.

”NEKÜNK NEMCSAK A PÉNZ-
ÜGYI SZÁMOK FONTOSAK, 
HANEM AZ EMBEREK ÁLDOZA-
TOS, KEMÉNY MUNKÁJA IS.
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Visszaesett a forgalom az SZTK-
ban, a járványhelyzet miatt 
csak azok mennek be az épü-

letbe, akiknek feltétlenül szükséges. 
Az egészségügyi dolgozók létszáma 
viszont egyelőre nem csökken, an-

nak ellenére sem, hogy egy friss jog-
szabály több ponton is megnehezí-
ti az életüket. Például a fenntartóval 
engedélyeztetniük kell, ha másodál-
lást szeretnének vállalni – mondta 
el az Újpest Médiának az intézmény 
igazgatója.

Ungár Klára (képünkön) úgy szá-
mol, az engedélyt a kerület népjó-
léti alpolgármesterének kell majd 
megadnia, ezért már meg is keres-
te Kanász-Nagy Mátét, hogy az SZTK 
orvosai dolgozhassanak más, hason-
ló jellegű intézményben vagy a ma-
gánrendelőjükben is, hiszen a legfon-
tosabb a szakemberek megtartása. Az 
igazgató optimista, úgy látja, ha nem 
változnak a jogszabályok, nem lesz 
fennakadás a szakrendelőben.

Az SZTK-ban, illetve az alapellátás 
intézményeiben december elején 
végre elindulhatott a szakdolgozók 
heti és tömeges tesztelése, miután 
megérkeztek a Nemzeti Népegész-
ségügyi Intézettől azok a gyorstesz-

tek, amelyek ezt lehetővé teszik, így 
a szűrés folyamatos – hangsúlyozta 
Ungár Klára. Az újpesti szakrende-
lőben egyébként eddig öt orvos és 
csaknem húsz szakdolgozó kapta el 
a koronavírus-fertőzést. 

CSM-CSG

Az újpesti önkormányzat meg-
kapta a Fővárosi Önkormány-
zattól azokat az antigén 

gyors teszteket, amelyekkel többek 
között az önkormányzati és szociális 
dolgozókat, közterület-felügyelőket 
és azokat a munkatársakat vizsgálják 
majd, akik kimaradtak a korábbi szű-
résekből. Újpest 2900 darab tesztet 

kapott, ezeket december 14-én, hét-
főn délelőtt vette át a Főpolgármes-
teri Hivatalban Déri Tibor (képün-
kön). A tesztelést az Újpesti Szakor-
vosi Rendelőintézetben végzik majd 
el. A részvétel önkéntes.

Közben december első hetében 
másodszor is tesztelték a közoktatá-
si intézmények dolgozóit a kerület-

ben. Akkor a Park, a Deák és a JMK 
óvodában egy, az Ambrus Óvodában 
három, a Vörösmarty Tagóvodában 
öt, a Pozsonyi Tagóvodában két dol-
gozó tesztje lett pozitív. Az Ambrust, 
a Vörösmartyt és a Pozsonyit telje-
sen bezárták, a többi oviban csak 
az érintett csoportokat. A Munkás-
otthon bölcsődében egy dolgozó 
tesztje lett pozitív, de ő azon a hé-
ten már nem járt dolgozni, így nem 
kellett egyetlen csoportot sem ha-
zaküldeni.

A tankerület által működtetett IV. 
kerületi iskolák közül hatban talál-
tak fertőzött munkatársat decem-
ber első hetében, két intézményben 
hármat is. Összesen 12 iskolai dolgo-
zó tesztje lett pozitív, ám, arról to-
vábbra sem kaptunk információt a 
tankerülettől, hogy ezek az esetek 
hol fordultak elő és milyen intézke-
déseket tettek. A közoktatási intéz-
mények tesztelése két hét után le-
állt, hogy újraindul-e, nem tudni.

 CSM-CSG

Újpest megtartja orvosait

Csak a tesztemen át!

Bár a jogszabályok több ponton is változást hoznak az egész-
ségügyi dolgozók életébe, az újpesti SZTK-ban nincs veszélyben 
az ellátás, a rendelőintézet meg tudja tartani a szakembereit.

Majdnem háromezer gyorstesztet kapott a fővárostól Újpest, el-
sőként az önkormányzati és szociális dolgozókat, közterület-fe-
lügyelőket szűrik majd.
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Az új Duna-híd terve már több, 
mint tíz éve felbukkan a fő-
városi közéletben. Annak el-

lenére, hogy a Fidesz és az ellenzé-
ki pártok egyaránt fontosnak tartot-
ták, hogy megépüljön, eddig kellett 
várni a folyamat újbóli beindulására.

Egyszer már majdnem  
nekiveselkedtek
Az Újpesti vasúti híd északi oldalán, 
azzal párhuzamosan tervezett átke-
lő ötlete először a kétezres években 
merült fel komolyabban. A Főmterv 
2005 és 2007 között készítette el az 
építkezéshez szükséges engedélye-
zési és zöldfelület-rendezési terve-
ket a III. kerület számra.

2009 júliusa és szeptembere kö-
zött a Pók utca vonalán már a szük-
séges régészeti feltárásokat is elvé-
gezték, a környék közlekedési fej-
lesztéseinek egy részét pedig már a 
híd jövőbeli megépülését figyelem-
be véve alakították ki, ezen a pon-
ton azonban meg is rekedt a munka.

A gazdasági világválság miatti for-
ráshiány és az átkelő szükségessége 
körüli viták miatt fiókba került beru-
házás ezt követően leginkább a vá-

lasztási kampányok során jött szóba. 
A Galvani híd és a budapesti körvasút 
projektjeinek előrehaladtával azonban 
ez a beruházás is új lendületet kapott.

Több egy egyszerű hídnál
Amellett, hogy a híd fő feladata az 
Árpád híd tehermentesítése lesz, a 
Budapest Fejlesztési Központ által 

életre hívott Körvasút koncepciójá-
hoz is kapcsolódik. Az átkelő ugyan-
is a 10-es számú főút és az M3-as 
autópálya bevezető szakasza között 
egy új közlekedési hálózat része lesz. 
Ennek érdekében a hídhoz 4,6 kilo-
méter belterületi úthálózat is épül.

A pályázatra jelentkező cégeknek 
egy többtámaszú, 700 méter fesztá-
volságú összhosszal bíró hídszerke-
zetet kell megtervezniük. Az új úthá-
lózatba több mikromobilitási pontot 
és tömegközlekedési kapcsolatot is 
be kell építeni, ezekre több változa-
tot is ki kell dolgozniuk.

A pályázati kiírás szerint nem 
egy városi autópálya kialakítása a 
cél, hanem egy városi szövetbe jól 
illeszkedő, új gyűjtő-elosztó körút 
létesítése. Ha a Galvani hídhoz ed-
dig készült tervekből indulunk ki, 
akkor az sem kizárt, hogy a hídon 
villamospályák és kerékpárutak is 
helyet kapnak.

A BKK egyelőre nem közölt to-
vábbi részleteket a közbeszerzé-
si felhívásról, így egyelőre az új út-
szakasz pontos nyomvonaláról sem 
lehet közelebbi információkat tudni.

TT

Aquincumi híd: több mint átkelő
Az Aquincumi híd, valamint a hozzá kapcsolódó úthálózat ta-
nulmánytervére írt ki közbeszerzést december 7-én a BKK. 
A projekttel Újpest és Óbuda 1892 óta dédelgetett álma való-
sulhat meg: a közvetlen közúti kapcsolat.
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Az újpesti rendőrség tagjai szü-
letésnapi tortával várták leen-

dő kollégájukat az iskola bejáratá-
nál. A kis ünnepelt más ajándékokat 
is kapott: felpróbálhatott egy iga-
zi golyóálló mellényt és egy roham-
sisakot is. Ami viszont igazán nagy 
meglepetés volt, hogy Varga Brigitta 
rendőr neki adta a saját állomány-
jelzőjét is. A személyre szóló rend-
őrigazolvány pedig – bár ez egyelő-
re csak jelképes kitűző – már olyan 
meglepetés volt, amire Noel vég-
képp nem számíthatott.

A helyi kapitányságot a kisfiú 
édesanyja kereste meg, aki elmond-
ta: Noel már óvodás kora óta a rend-
őrautókat nézegette, aztán rendőr-
nek öltözött, az elhivatottsága pedig 
azóta sem csökken. Varga Brigitta 
főtörzszászlós azt mondta az Újpest 
Médiának, hogy szeretettel várják 
Noelt 8-10 év múlva a testületbe. – 
Én is így kezdtem annak idején. Aki-
nél gyerekkorban kialakul, annál meg 
is marad ez a vonzódás – tette hozzá 
a maszk alatt mosolyogva az újpesti 
kapitányság munkatársa.  SZJ

Egy balesetet szenvedett, esz-
méletlen sofőrnek és egy erő-
sen vérző férfinak is segítettek.  

E lismerésben és jutalomban ré-
szesítette Terdik Tamás rendőr 

dandártábornok, Budapest rendőr-
főkapitánya azokat az újpesti rend-
őröket, akik egy balesetet szenve-
dett autó vezetőjén segítettek. A jár-
mű november 21-én kora délután 
azért ütközött villanyoszlopnak a 
Szondi utcában, mert az 54 éves 
sofőr rosszul lett. A helyszínre ér-
kező újpesti rendőrök - Nagy János 
rendőr főtörzszászlós (képünkön j.), 
Deák Zoltán rendőr őrmester és Szi-

dor Csaba rendőr őrmester – látták, 
hogy a férfi eszméletlen, ezért hát-
racsúszott nyelvét előre húzták, így 
a gépkocsivezető azonnal magához 
tért, és a mentők kórházba vitték.

Rendőr-főkapitányi elismerés-
ben és jutalomban részesült az a 
két újpesti rendőr is, aki novem-
ber 27-én éjszaka látott el egy erő-
sen vérző férfit újpesti otthonában. 
Balla Richárd rendőr főtörzsőrmes-
ter és Breuer Barnabás Péter rend-
őr törzsőrmester a riasztástól szá-
mított néhány percen belül a hely-
színre érkezett, és elszorította a 
férfi erősen vérző karját a mentők 
kiérkezéséig.  ÚN

A karácsonyi „lakóparkot” az 
Ifjúsági Ház ablakaiban, illet-
ve az ÚKK oldalán tekinthetik 
meg az újpestiek, és szavaz-
hattak is rájuk.

Kiválasztották az újpestiek a kerü-
let legszebb mézeskalács házát. 

A karácsonyra megépült édes város 
15 épületből áll, azokat az Ifjúsági Ház 
ablakaiban, illetve az ÚKK internetes 
felületein december elejétől egy hóna-

pon át csodálhatják meg az újpestiek, 
akik december 15-éig szavazhattak is 
az ünnepi díszekre a melléjük kihelye-
zett számok alapján. Az első helyezett 
– több mint 800 vokssal – a 2-es számú 
mézeskalács ház lett, de dobogót ka-
pott a 8-as és az 5-ös számú verseny-
ző is, derült ki a december 16-i online 
eredményhirdetésen. A mézeskalács 
város nagyon népszerű volt az újpes-
tiek körében, ezért az ÚKK szeretné azt 
hagyománnyá építeni.  SZJ-CSG

Kétszer is életet mentettek 
az újpesti rendőrök 

Aligha akad szebb dolog annál, mint teljesíteni egy kisgyerek ál-
mát. A rendőrök a születésnapján köszöntötték a tíz éves Noelt, 
aki már ovis kora óta úgy érzi, hogy zsaruvér csörgedez az ereiben.

A legszebb mézeskalács ház

Kék villogós születésnap

Befejeződött a Hajnal park fel-
újítása, amely már az új város-
vezetés idején kezdődött el. Ez 
volt Istvántelek legnagyobb 
fejlesztése az elmúlt évben. 

Az óvoda, iskola, szociális foglal-
koztató és tízemeletes lakóhá-

zak határolta terület, amelynek pla-
tánfái szerencsére megmaradtak. 
A környék új térköveket, játszóteret, 
ivókutakat, friss füvet és újrahaszno-

sított műanyagból készült, elpusztít-
hatatlan padokat is kapott – mondta 
az Újpest Médiának a választókerület 
képviselője. Perneczky László körze-
tében további fejlesztéseket is tervez, 
amelyekről természetesen megkér-
dezné a lakosságot is. A tervek már 
csak arra várnak, hogy javuljon a jár-
ványhelyzet, és közösségi szinten is 
együtt lehessen gondolkozni és dol-
gozni – tette hozzá az önkormányza-
ti képviselő.   SZJ-CSG

Megújult a Hajnal park 
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Barátaim, sajnos továbbra sem javul a 
járványhelyzet. Nincs általános tesz-
telés, ami segítené a tisztánlátást és 

a jobb, hatékonyabb védekezés lehetősé-
gét megteremtené. A betegség továbbra is 
intenzíven terjed, ezért beszámolómat is-
mét azzal kezdem, hogy kérlek Benneteket, 
tartsátok be a korlátozásokat, tartsátok be 
a döntéseket, fogadjátok meg a javaslato-
kat. Maszk, fertőtlenítés és távolságtartás, 
még a boldog találkozásokra rendelt per-
cekben is, magatok és családtagjaitok ér-
dekében.

Az Országgyűlés Költségvetési Bizott-
sága elnökeként nem hagyhatom szó nél-
kül az államháztartás és a gazdaság hely-
zetét, mert az egészségügyi válság csak 
az egyik probléma, amivel nap mint nap 
szembesülnünk kell ezekben a hónapok-
ban. Varga Mihály pénzügyminiszter ép-
pen az előző héten ismerte be, hogy 2021-
re 6,5 százalékos gazdasági visszaeséssel 
számol. Egyelőre. És ennek ellenére eb-
ben az évben januártól novemberig az ál-
lamkincstár 3000 (!) milliárd forinttal már 
többet költött, mint amit tervezett. Tízszer 
többet.  Ennyi volt hárommillió ember ösz-
szes nyugdíj megtakarítása, amit elrekvi-
rált az állam tőlünk 10 évvel ezelőtt. El-
képesztően nagy összeg, ami elfolyt az el-
múlt hónapokban úgy, hogy munkahelyek 
százezrei szűntek meg és egyetlen család 
vagy egyedülálló kisnyugdíjas sem kapott 
egyszeri vagy tartós állami segítséget. Mire 
ment el a pénz?

Viszont marad idő és energia olyan 
„kulcsfontosságú” intézkedések megho-
zatalára, mint a Budapest Bank Zrt., az MKB 
Bank Nyrt., valamint a Takarék Csoportot 
irányító MTB Magyar Takarékszövetkeze-
ti Bank Zrt. összeolvadásának nemzetstra-

tégiai jelentőségűvé minősítése. A szuper-
banknak ki lehetne más a tulajdonosa, mint 
Mészáros Lőrinc, 46 %-os mértékben. Kicsi 
segítség, hogy ezt az egyesülést a külön-
leges státusz miatt a Gazdasági Verseny-
hivatal nem ellenőrizheti. Bár ez a hivatal 
az ország urainak újabb lépését minek is 
ellenőrizné? Majd lesz más, aki megteszi.

Fontos tudnotok róla, hogy Hajdu Lász-
ló képviselőtársam, Cserdiné Németh An-
géla XV. kerületi polgármester és kerü-
letünk első embere, Déri Tibor felhívta a 
figyelmemet az istvánteleki vasúti megál-
lónál álló felüljáró problémájára. Az épít-
mény 110 éve szolgálja az itt lakókat, dol-
gozókat. Többször felújították már, és en-
nek eljött az ideje újra. Viszont a felelős 
minisztérium vezetője úgy döntött, hogy 
nem újítani, hanem bontani kell, minden-
ki menjen amerre lát. Egyik napról a má-
sikra, lezárták a gyalogos átjárót. Az utaz-
ni akaró emberek is döntöttek, nem kerül-
nek, hanem átvágnak a síneken, így a két 
kerületből érkező utazók az életük kockáz-
tatásával – sokszor gyerekekkel, esőben 
– a síneken keresztül botorkálnak a meg-
álló felé. Mondanom sem kell, hogy ez az 
állapot tarthatatlan, és véleményünk sze-
rint az egyetlen helyes megoldás a gyalo-
gos felüljáró javítása és újra üzembeállítá-
sa. Ígéretet tettünk Hajdu Lászlóval, hogy 
minden rendelkezésünkre álló eszközökkel 
igyekszünk rávenni a minisztert és a MÁV 
főnökeit, hogy ha van sok 100 milliárd fo-
rint a Budapest-Belgrád vasútvonalra, ak-
kor legyen ennek a töredéke az újpesti, rá-
kospalotai emberek biztonságára is. Ha eh-
hez kormányváltás kell, akkor az lesz.

Kedves Barátaim, mivel ez az év utolsó 
Újpesti Naplója, szeretnék Nektek áldott és 
békés ünnepeket kívánni, amennyire ezek-
ben a nehéz időkben csak lehetséges!

Vigyázzatok Magatokra, vigyázzunk 
Egymásra!

Járvány időszakban jó és egyszerű kap-
csolatot is tarthatunk:

EUROPETHROB app letöltése után an-
nak QR kód olvasóját irányítsd ide és szá-
míthatsz a neked szánt személyes jó kíván-
ságomra:

Ezen az applikáción keresztül közvetle-
nül értesülhettek a munkámat érintő leg-
frissebb hírekről, eseményekről, vagy ta-
lálkozzunk a személyes rendszeres fogadó-
órámon: +3620 3834549 vagy a kepviselo@
varju.hu címen.

VARJU LÁSZLÓ képviselő,
 11. sz. országgyűlési egyéni választókerület,  

Budapest

KÉPVISELŐI NAPLÓ
– Mondja Pelikán, tud maga ereszcsatornán 
lemászni?

– Hogy micsoda?
– Azt kérdeztem, hogy le tud-e mászni egy 

ereszcsatornán.
– Virág elvtárs, én nem vagyok macska! 

Sosem mászkáltam, vagy másztam ereszcsa-
tornán. Ne tessék haragudni, de miért tetszik 
ilyen marhaságokat kérdezni?

– Kellene valaki, aki megtanítja az uni-
ós képviselőinket ereszcsatornán lemászni. 
Érti?

– Értem. Illetve nem értem. Miért mászkál-
nának a mi képviselőink az ereszcsatornán?

– Ez akkor lenne szükséges, ha hirtelen 
el kellene hagyniuk egy emeleti helyiséget.

– Virág elvtárs, ott a lépcső, a lépcsőház-
ban.

– Nincs lépcső, Pelikán!
– Akkor hogy mentek fel?
– Akkor még volt lépcső. De ezen nem nyi-

tok vitát elvtársam! Különben is, maga is volt 
legényember, miért nem tud maga egy ere-
szen lemászni?

– Virág elvtárs, én ehhez ideológiailag 
nem vagyok elég képzett.

– Ne hülyéskedjen folyton, Pelikán! Elég 
bajunk van enélkül is.

– Mi a baj, Virág elvtárs?
– Egyik képviselő elvtársunk lebukott.
– Ő is disznót vágott feketén?
– Nem ő maga volt disznó.
– Miért, mit csinált?
– Ez nem tartozik magára. Bár írtak már 

róla eleget az ellenséges sajtóban. Elég 
annyi, hogy mást mondott, és mást csinált.

– És ezen csak ő bukott le?
– Ezt meg se hallottam Pelikán!
– Egy szót se szóltam, Virág elvtárs.
– Egyébként lehet, hogy kiszállunk az Uni-

óból.
– Kiszállunk? De Virág elvtárs, Nagy Vezé-

rünk azt szokta mondogatni, hogy az Unió jó 
nekünk!

– Már nem az, Pelikán, és egyre inkább nem 
az!

– Virág elvtárs, én ehhez nem értek, de úgy 
tudom, hogy az Uniótól rengeteg pénzt ka-
punk, és ez jó az embereknek.

– Hát ez az, ezt a pénzt akarják megvon-
ni tőlünk!

– És ha kilépünk? Akkor biztosan nem ka-
punk egy fillért sem.

– Akkor legalább nyílttá válik a küzdel-
münk, amit ezek ellen a libernyákok ellen ví-
vunk! A helyzet fokozódik, harc lesz Pelikán, és 
ilyenkor nincs helye a nyavalygásnak!

– És mit fogunk csinálni az Uniós pénzek 
nélkül?

– Majd szorosabbra húzzuk a nadrágszíjat.
– Ennél is szorosabbra? És ha ez nem fog 

tetszeni az embereknek?
– Akkor majd kérünk tőlük valamit…

EJ

Virág és Pelikán
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– Kicsivel több, mint egy éve vették át az ön-
kormányzat vezetését. A rendezvények szem-
pontjából hogyan értékelné az elmúlt egy évet?

– Közhely, de igaz, hogy minden kezdet nehéz. 
A kezdeti akadályokon túljutva, ötletekkel teli len-
dülettel indultunk el az új úton. Ezt állította meg 
tavasszal a koronavírus-járvány. A kormányza-
ti szigorításokhoz alkalmazkodva olyan szabad-
téri programokat terveztünk, amelyek viszony-
lag veszélytelenek, mégis megfelelő szórakozást 
nyújtottak az újpestieknek.

– Milyen programok voltak ezek?
– Számomra és a városvezetés számára is ki-

emelten fontos volt, hogy a kialakult helyzet el-
lenére olyan programokat szervezzünk, amik ál-
tal színesebbé és szórakoztatóbbá tudjuk tenni a 
lakosságnak a karantén alatti hónapokban sokat 
próbált életét. Nagy öröm volt számomra, hogy 
a kezdeményezésemre létre jövő közterületi mini 
koncertek nagy sikert arattak az újpesti lakosok-
nál. Tíz nap alatt húsz helyszínen voltak előadá-
sok, amelyek azért is fontosak voltak, mert nem-
csak a helyieknek nyújtottak szórakozást, hanem 
a fellépőknek is segítettek, akik a mögöttük ha-
gyott hónapok megpróbáltatásai után újra al-
kothattak. Gondoltunk a filmek szerelmeseire is: 
az első Újpesti Autósmozi keretében a régi idők 
emlékét idézve öt héten át minden pénteken és 
szombaton olyan filmeket nézhettek meg ingye-
nesen az újpestiek, mint például a Sose halunk 
meg!, a Ponyvaregény vagy éppen a Grease.

– Az aktív kikapcsolódásra milyen lehetősé-
gek kínálkoztak?

– Június végén útjára indítottuk az Aktív Fő-
tér Projektet. A Fitnesz Park és az utcai edzőpark 
mindennap díjmentes csoportos órákkal várta a 
látogatókat. Volt, amikor 150 ember zumbázott 
és örömtáncolt egyszerre a téren. Emellett egész 
nyáron ott volt az óriáshomokozó is a legkiseb-
bek örömére. Mindezek mellett különleges prog-

ramok is megvalósultak. Ilyen volt az UP Ren-
dezvénytérre elhozott utazó planetárium, a Béla 
Műhely jóvoltából pedig ipari hulladékokból, ki-
szuperált használati tárgyakból, hordókból, csö-
vekből, kartonpapírból készített hangkeltő esz-
közöket próbálhattak ki az érdeklődők.

– Nehéz körülmények között köszöntött ránk 
városunk fennállásának 180. évfordulója. Ho-
gyan sikerült erről megemlékezni?

– Sok elképzelésünk volt, de sajnos, mint annyi 
mindent, a járvány ezeket is keresztülhúzta. Te-
kintettel arra, hogy a kormány nem engedélyezte 
az 500 főnél nagyobb zenés rendezvények meg-
tartását, továbbá a járványügyi helyzettel kapcso-
latosan nem voltak megbízható és naprakész in-

formációink, úgy döntöttünk, hogy az újpestiek 
biztonságát figyelembe véve idén elmaradnak a 
Városnapok. Szomorúan hoztuk meg a döntést, 
viszont úgy gondoltuk, hogy megtartjuk azt a ki-
állítást, amely a kerület neves, korszakokon és ge-
nerációkon átívelő mesteremberei, vállalkozásai 
előtt tiszteleg. Déri Miklós fotóművész városunk 
kismestereiről készített portrésorozatot, ezt egy 
héten keresztül nézhették meg az érdeklődők a 
városháza előtt.

– Őszre és télre is voltak elképzelések. Nem 
fog meglepni, ha azt mondja ezeket is átírta a 
járvány.

– Ez így igaz. Nagy lelkesedéssel szerveztük az 
Újpesti Borvíkendet, ezt végül sikerült megtar-
tunk, természetesen betartva minden szabályt 
és óvintézkedést. A járvány miatt elmaradó kon-
certek helyett kézműves termékek, kiváló gaszt-
ronómiai kiállítók, az utolsó, családi napon pe-
dig gyermekszüret, valamint több bábelőadás is 
várta a vendégeket. Érthető, hogy az emberek na-
gyon várták a rendezvényt. Ezt mutatja az is, hogy 
mindhárom napot teltházzal zártuk.

– Viszont az Újpesti Karácsonyi Vásárt sajnos 
idén nem lehetett megrendezni.

– Sajnos nem, de mindannyiónk érdekében így 
volt helyes. Viszont az ünnepi hangulatot, az ad-
venti varázslatot mégsem hagytuk elveszni. A fő-
téren az újpestieket november 28-tól karácso-
nyi díszkivilágítás, egy óriási adventi koszorú és 
térzene, a gyermekeket pedig meseváros instal-
láció várta. Kezdeményezésemre az Újpest Gyer-
mekeiért Jótékonysági Alap szervezésében a fő-
téren felállítottuk az Adventi Ajándékgyárat is, 
ami egész Újpestet megmozgatta. Hihetetlen örö-
möt és meghatottságot éreztem, hogy összesen 
1300 cipősdoboznyi szeretet gyűlt össze. A kez-
deményezéshez sportegyesületek és civil szer-
vezetek is csatlakoztak, ezzel ők is példát mutat-
tak, hogy milyen jó dolog önzetlenül és szeretet-
ből adni. Csodálatos érzés megtapasztalni, hogy 
Újpest polgárai valódi közösségként tettek a rá-
szoruló gyermekekért és családokért. Azt hiszem, 
ha már ilyen nehéz év áll mögöttünk, ennél szeb-
ben nem lehetne lezárni.  ÚN

Az Újpestiek valódi közösséget alkotnak
Bár a koronavírus-járvány miatt újra kellett tervezni a rendezvényeket, de így sem 
maradtak programok nélkül az itt élő családok. Bedő Kata kultúráért, társadalmi 
kapcsolatokért, oktatásért és kommunikációért felelős alpolgármester ugyanakkor 
örül, mert azt látja, Újpest polgárai valódi közösségként viselkedtek.

Bedő Kata és Kozma Orsi énekesnő
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Nem tudom, hány bajnoksá-
gon indultam eddig, nem 
vezetek statisztikát, az egyé-

ni bajnoki címeimet tízig jegyez-
tem – mondta mosolyogva a baj-
noknő, hozzátéve: „a többi érem és 
a csapataranyak megszámolásához 
elő kellene venni a régi jegyzőköny-
veket, de azt nem én őrzöm a fiók-
ban”.

Aida elmondta, hogy az 1995-
ben, vagyis negyedszázada meg-
nyert első bajnoki címe nagyon tá-
volinak tűnik. Akkor a mezőny egyik 
legfiatalabbja volt, ma pedig már, 
negyvennégy évesen ő a rangidős, 
aki most is olyan filigrán és mosoly-
gós, mint pályafutása kezdetén volt.

A versennyel kapcsolatban nem 
kívánt jósolgatni, már csak azért 
sem, mert szeptember végén őt is 
megviselte a koronavírus, sokat ki 
kellett hagynia, csak nemrégiben 
kezdte el a vívóedzéseket. – Óva-
tosan tértem vissza, először csak 
iskoláztunk a mesteremmel, Sol-

ti Antallal, aztán kezdtem vívni, de 
kezdetben többször is megálltam, 
vagy beültem a kerekesszékbe egy 
kicsit kifújni magam. Egyébként is 
szoktunk a paralimpikonokkal vív-
ni, Krajnyák Zsuzsi még ülve is ala-
posan megmozgat – mondta Moha-
med Aida, és úgy fogalmazott, hogy 
most nem anyatigris lesz a páston, 
hanem megfontolt, meditáló, gon-
dolkodó harcos, mert az egészség a 
legfontosabb.

Sajnálja, hogy az óvintézkedések 
miatt ezúttal bizonyára más lesz a 
bajnokság, az egykori vívók sem 
lesznek ott a nézőtéren.

Aida boldog anyuka, két kislányt 
nevel és már alig várja, hogy kana-
dai férje végre megérkezzen Ma-
gyarországra, hiszen nyár óta csak 
az internet segítségével „találkoz-
hattak”. – Közeledik a karácsony, 
amely szintén nem lesz olyan, mint 
a múltban volt – jelentette ki. – Most 
különösen meg kell ragadni minden 
apró örömöt. A lányaimmal példá-

ul az edzés után valamelyik nap el-
mentünk a Bazilikához, hogy rá-
hangolódjunk az ünnepre. Érdekes, 
együtt még soha nem voltunk ott, 
most kikerekedett szemmel nézték 
a csillogást és szorították anya ke-
zét – mondja kedvesen meghatódva.

Mohamed Aida elárulta, hogy egy 
ideje szappanokat főz, natúr kozme-
tikumokat készít, ami egyrészt ki-

kapcsolja őt, másrészt kedves aján-
dék a szeretteinek, akiket nem az 
üzletben vásárolt, hanem a maga 
készítette ajándékokkal lep meg. – 
Persze, remélhetőleg a gyerekeknek 
játékot is hoz majd a Jézuska. Én pe-
dig magamat szeretném megaján-
dékozni egy éremmel, amit a baj-
nokságon nyerek.

GERGELY

Idén a koronavírus szorításában 
számtalan birkózóversenyt el-
halasztottak, így többek között 

az olimpia küzdelmeit és a világbaj-
nokságot is. A nemzetközi szövetség 
(UWW) novemberi döntése alapján 
a vb helyett egyéni világkupát ren-
deznek a héten Belgrádban, termé-
szetesen speciális egészségügyi in-
tézkedésekkel.

– A birkózásban nem jellemző 
az egyéni világkupa rendezése, ko-
rábban csak csapatban küzdhettek 
a világbajnokságok első tíz nem-
zetének képviselői – mondta Ka-
puvári Gábor, az UTE szakosztály-
vezetője. A szakember hozzátette, 
az idei helyzetnek köszönhetően 
van szükség különleges versenyre, 
ezért a nemzetközi szövetség, meré-
szet húzva, egyéni kupát rendez. Ez 

egyébként, a nevét leszámítva, sem-
miben sem különbözik a világbaj-
nokságtól. Az újpesti szakosztály is 

érintett a témában, viszont az elő-
zetesen tervezett öt versenyzőből 
a két kötöttfogású kiválóság, Szabó 

László és Varga Ádám jelenleg még 
nincs olyan egészségi állapotban, 
hogy vállalják a versenyt.

– Szerencsére három birkózót 
azért delegáltunk a csapatba, akik 
képviselik hazánk és az Újpest szí-
neit a világkupán – folytatta Kapu-
vári Gábor. Szőnyegre lép Belgrád-
ban az Európa-bajnoki ezüstérmes, 
világbajnoki ötödik Németh Zsa-
nett (képünkön), aki a női 76 kilo-
grammosok között méretteti meg 
magát. Rajta kívül két fiatal szabad-
fogású reménységünk, Antal Dániel 
(70 kg) és Vilhelm Richárd (61 kg) bi-
zonyíthatja tudását a versenyen. Re-
ménykedhetünk a jó eredményben, 
hiszen komoly külföldi és hazai fel-
készülésen vannak túl a versenyzők. 
Érmekre számíthatunk tőlük.

GG

Birkózóink a Világkupán bizonyíthatnak

Türelmetlenül várja már, hogy végre találkozhasson a férjével

Mohamed Aida: Gondolkodó harcos 
leszek a páston
Huszonöt éve szerezte első egyéni bajnoki aranyérmét Moha-
med Aida világbajnoki ezüstérmes, Európa-bajnok tőrvívó. Ter-
mészetesen a hét végén ő sem hiányozhat az országos bajnok-
ságon induló sportolók közül.
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Újpest történetében 1873-tól maradtak fenn 
emlékek a rászorulók támogatásáról – ek-
kor szervezték az első községi bált, amely-

nek tiszta bevételét a szegény diákok megsegíté-
sére, például ingyen tankönyvek adományozásá-
ra használtak fel. A képviselőtestület ugyanekkor 
sikerrel kérte a Pesti Közúti Vaspálya Társaságot, 
hogy a Pestre iskolába járó gyerekek olcsóbban 
utazhassanak. Télen a képviselőtestület ajánlásá-
val magánadakozásból indítottak ruhagyűjtő ak-
ciókat a szegények számára.

1897-ben alakult meg az Ujpesti Gyermekbarát 
Egyesület, amely szervezetten fogta össze a kü-
lönböző felajánlásokat, felmérte és figyelemmel 
kísérte a felmerülő konkrét igényeket is. 1900-
ban a jótékonysági szervezetek számára az Ipar-
csarnokban tartott országos értekezleten szá-
moltak be először tevékenységükről. Sikerüket 
jellemzi, hogy dr. Wlassics Gyula vallás- és köz-
oktatásügyi miniszter hivatalosan értesítette az 
egyesületet: működésük alapján országos szin-
ten a negyedik helyre kerültek. Az 1914-es Ujpesti 
Képes Almanach szerint székhelyük a Közműve-
lődési Kör épületében (ma: Újpesti Polgár Cent-
rum) volt, az elnöki székben Kálmán Ödön ügy-
véd ült, a tagok között több jelentős iparos, ke-
reskedő neve szerepelt.

A rászorulók támogatására több, elsősorban 
nők által alapított szervezet alakult egyházközsé-
geken belül és rajtuk kívül is. A Clarisseum adott 
otthont az Ujpest Rákospalotai Szent Erzsébet Nő-
egyletnek, amely gróf Károlyi Lászlóné Apponyi 
Franciska vezetésével a nagy háború alatt nép-
konyhát üzemeltetett és jelentős mennyiségű élel-
miszert, tüzelőt juttatott a szegényeknek. 

Száz éve, a fájdalmakkal, szomorúsággal teli év 
utolsó hónapjában talán ugyanúgy várták az újpes-
tiek a karácsonyt, mint ma. Lélekben és testben is 
megsínylette az előző időszakot az ország. A hábo-
rút lezáró trianoni diktátum területében és gazda-
ságában is megcsonkította hazánkat. Szinte min-
denkit ért veszteség, sok gyermek maradt árván, 
családfenntartó hiányában anyák kényszerültek ne-
héz munkára, bérük alig bizonyult elegendőnek a 
család megélhetésének biztosítására. December 20-
án a hadiárvák és hadirokkantak gyermekei számá-
ra indult gyűjtés a Magyar Asszonyok Nemzeti Szö-
vetségének újpesti csoportja szervezésében: „…ön-
kéntes ruha-, cipő-, stb. adományok felajánlására 
szólítják fel a tehetősebb polgárságot s e szeretet-
adományokkal fogják ellátni az arra rászoruló ha-
diárvákat és rokkantak gyermekeit.” A sikeres ak-
cióban a polgárok mellett kisebb vállalkozások és 
gyárak is (többek között az Egyesült Izzólámpa és 
Villamossági Rt., a Wolfner-, Mauthner bőrgyárak, 
Chinoin, Phöbus) pénzzel, nyersanyaggal, édesség-
gel járultak hozzá a kezdeményezéshez. Az Egyet-
értés című hetilap beszámolója szerint a szervezet 
„az adományokból és bevételekből ujpesti kisiparo-
sok által elsőrendű minőségű cipőket készíttetett” 
kétszáznegyven gyermek számára. „Az adományok-
ból jutott ezenfelül egyenkint tíz-tízezer korona az 
Ujpesti Vakok Intézetének, a Stefánia Gyermekkór-
háznak, az Ujpesti Szegénygyermekkórháznak és az 
Ujpesti Szülőotthonnak is.”

Különleges élmény lehetett Zsófia főhercegnő 
(a Szarajevóban elhunyt trónörökös, Ferencz Fer-
dinánd leánya) ajándéka: 200 újpesti gyermek ka-
rácsony első napján a népszerű budapesti Gamb-
rinus vendéglőben (Erzsébet krt. 27.) kapott ünne-
pi ebédet, ahol a kísérő szülőkről sem feledkeztek 
meg. „Az ünnepi ebédhez húst a helybeli mészá-
rosok ajándékoztak, a lisztet, gyümölcsöt és egyéb 
hozzávalót meg az ujpesti hölgyközönség adta ösz-
sze”, adta hírül az Egyetértés.

Szerencsére a jótékonykodás, a rászorulók se-
gítésének szándéka napjainkig megmaradt. E szép 
hagyomány életben tartóit, minden lebonyolítás-
ban résztvevőt és ajándékozót köszönet illet. Ne-
kik és az olvasóknak szól a Neogrády László Hely-
történeti Gyűjtemény két 20. század eleji romanti-
kus képeslapjának üzenete.

 SZÖLLŐSY MARIANNE 

Karácsonyvárás és jótékonyság
Sokan várjuk, talán az eddigieknél türelmetlenebbül a karácsonyt és az idei, világjár-
vány sújtotta esztendő elmúlását. Karácsonykor megajándékozzuk szeretteinket, de 
nem feledkezünk meg a rászorulókról sem. A történelem sok nehézséggel teli idő-
szakot hordoz magában, amit segítőkészséggel, tenni akarással éltek meg és túl a 
polgárok. Az ünnepből meríthetünk erőt és reményt; jobb lesz jövőre.

Mi? Újság? – Száz éve friss hírek. Szöllősy 
Marianne, az Újpesti Helytörténeti Gyűjtemény 
vezetője kéthetente jelentkező sorozatában 
olyan érdekességeket mutat be városunk múlt-
jából, amiket eddig bizonyára kevesen ismertek.
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Levendulamező Újpesten

Általános iskolások vehetnek részt 
azon a kétlépcsős tanulmányi 

versenyen, amelynek során a diákok 
megismerkedhetnek az éghajlatvál-
tozás okán felmerülő változásokkal, 
problémákkal. Ez, a versengésen túl, 
felhívja a fiatalok figyelmét a téma 
fontosságára és megismerteti velük 
azokat jó gyakorlatokat, amiket sa-
ját életükben is hasznosítani tudnak.

A kapcsolódó művészeti pályázat-
ra egy fotó vagy rövid videó elkészí-
tésével lehet nevezni, amely válaszol 
arra a kérdésre, hogy mit tehetünk 
együtt a klímaváltozás mérséklésé-
ért, negatív hatásainak megféke-
zéséért. A pályázatokat 2021. janu-
ár 31., 23 óra 59 percig lehet elkül-

deni a kehop_ujpest@dipolcsoport.
hu címre. A pályázáshoz szüksé-
ges adatlapok a www.ujpest.hu/
klimastrategia/projekt.php oldalon 
találhatók meg.  ÚN

A fiatalok nélkül 
nincs klímavédelem
Fontos cél, hogy a klímatudatosságot már a gyerekek is el-
sajátítsák. Az újpesti önkormányzat ezért KlíMA – Tegyünk 
együtt a holnapért címmel egy uniós pályázat keretében fotó- 
és videópályázatot hirdet a kerület általános iskolás tanulói 
számára.

Nem kell Tihanyig utaznia a IV. 
kerületieknek, ha levendulást 

szeretnének látni: elkészült ugyan-
is az első levendulamező Újpesten. 
Az SZTK-val szemben lévő területen 
tavasszal már csodálatos látványra 

és jó illatra számíthat, aki arra jár. 
A mediterrán vidékről származó nö-
vénynek számos jótékony hatást is 
tulajdonítanak: nyugtató, görcsoldó 
és vérnyomáscsökkentő tulajdonsá-
gáról ismert.  SZJ

Az Újpesti Városgondnokság 
munkatársai hetek óta folya-
matosan ássák az ültető göd-
röket és helyezik ki az új fa-
csemetéket.

Összesen 727 darab új fa kerül ki 
a közterületekre a mostani ül-

tetési időszakban. Az ültetési prog-
ramban több fafajtát is kihelyeznek: 
platánokkal, kőrisekkel, juharokkal, 
ostorfákkal, tölgyekkel, hársakkal és 
júdásfákkal is gazdagodik az itt élők 
lakókörnyezete. – Ha a most elülte-
tett fákat szakszerűen ápolják, ak-
kor akár 50-80 évet is élhetnek vá-
rosi körülmények között – mond-
ta Déri Tibor, hozzátéve: ennyi fát 
egy idény alatt még nem ültettek Új-
pesten. A tervek szerint eredetileg 

december 13-án fejezték volna be a 
munkát, de az ellátási nehézségek 
miatt pár napos csúszással kell szá-
mítani. Ezzel együtt az ünnepekig 
végeznek a telepítésekkel.

Az sem könnyíti a folyamatot, 
hogy a csemeték számára kiásott 
gödrök egy részét több helyen vissza 
kellett temetni. Az újpesti föld egy ré-
sze ugyanis – főleg a forgalmas útsza-
kaszok mentén – koszos, sittes, sóval 
telített, így nem megfelelő a fák fejlő-
dése számára, ezért ezeken a része-
ken teljes talajcserére van szükség.

A 2020-as őszi-téli ültetési idő-
szakban Déri Tibor polgármester és 
Trippon Norbert gazdaságért, költ-
ségvetésért, városüzemeltetésért és 
projektmenedzsmentért felelős alpol-
gármester is lapátot ragadott. TT

Több száz új fát Ültetnek
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Bedő Kata kultúráért, oktatá-
sért, társadalmi kapcsolato-
kért és kommunikációért fe-

lelős alpolgármester az Újpesti Nap-
lónak elmondta: összesen több mint 
1300 „doboz szeretet” gyűlt össze az 
Ajándékgyárban. – Megindító volt lát-

ni ezt a példátlan mértékű összefo-
gást és segíteni akarást. Egész Újpest 
megmozdult a rászoruló gyermeke-
kért, amely különösen szívmelenge-
tő volt egy olyan nehéz és borús idő-
szakban, mint a mostani – tette hoz-
zá. Hangsúlyozta: nemcsak családok 

és magánszemélyek hoztak be sok-
sok dobozt, de rengeteg adományt 
gyűjtöttek a különböző civil szerve-
zetek, sportklubok, sportolók, intéz-
mények és közösségek is.

Az akcióhoz csatlakozott az Újpest 
FC valamint az UVSE, és megmozdul-
tak a szurkolók is. Az összegyűjtött 
adományokat a labdarúgók és a ví-
zilabdások közösen vitték el az Aján-
dékgyárba. A focista pályafutásról ál-
modó srácok az UTE és az UTE Bará-
ti Kör labdáinak örülhetnek.

A IV. kerületi tűzoltók két, adomá-
nyokkal megpakolt tűzoltóautóval ér-
keztek az Ajándékgyárba. A hivatáso-
sok mellett az Újpesti Polgárőrség és 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület ajándé-
kokkal teli piros kocsija is ellátoga-
tott a főtéri Mesevárosba. Az akcióból 
kivette részét az Állatmentő Liga is. 
A szervezet aktivistái azoknak az ado-
mányait is eljuttatták a gyűjtőpontra, 
akik nem tudták személyesen elvin-
ni a főtérre.

A főtéri Meseváros illusztris ven-
déget is fogadott Karácsony Gergely 
személyében - és természetesen a fő-
polgármester sem üres kézzel érke-
zett.

Az Ajándékgyár zakatolásához 
hozzájárult az Újpesti Sajtó Kft. csa-
pata is, munkatársaink húsz doboz-
nyi adományt gyűjtöttek össze.

Nem egyszer gyerekek ajándé-
koztak gyerekeknek, hiszen több is-
kolában, óvodában és bölcsődében is 
szerveztek gyűjtést.

Az összegyűjtött sok-sok doboz-
nyi „szeretetet” az Intarzia Káposz-
tásmegyeri Nagycsaládosok Egyesü-
lete, a Habitat for Humanity, az Újpes-
ti Tanoda, az „Aranyhíd” Gyermekek 
Átmeneti Otthona, az S.O.S. Krízis 
Alapítvány, a Napraforgó Alapítvány 
a Sérült Gyermekekért, Pál Csilla pe-
dagógus, valamint az újpesti óvodák 
és az önkormányzat Szociális Intéz-
ményének segítségével juttatják el a 
rászorulókhoz. BG

egész Újpest megmozdult a rászoruló gyerekekért

Egy városnyi szeretet 
November 28-tól december 13-ig várták a főtéren felállított 
gömbsátorba, az Ajándékgyárba a megunt, de használható já-
tékokat, a kinőtt, de jó állapotú ruhákat. Az önkormányzat és az 
Újpesti Gyermekekért Jótékonysági Alap akciójának szlogen-
je ez volt: „Egy doboz szeretet”. A rászoruló és hátrányos hely-
zetű családoknak szánt adományokat cipősdoboz-méretű cso-
magokban adhatták át azok, akik tudtak és akartak is segíteni. 

Bedő Kata és Déri Tibor a sportolók által dedikált labdákkal

Béres Ferenc alezredes vezetésével a tűzoltók is vittek csomagokat az Ajándékgyárba
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Az Újpesti Károlyi István Általános Iskola és Gimnázium 7. c osztályos tanulói idén nem egymást ajándokozták meg, hanem a rászoruló gyermekeket

Az Állatmentő Liga tagjai is tudják, hogy milyen sokat jelent segíteni

Karácsony Gergely főpolgármester sem érkezett üres kézzel
Tóth András az UTE Baráti Kör vezetője, Kun Györgyi a baráti kör elnökségi tagja  
és Trakperger Árpád az UTE szervezési igazgatója
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    HIRDETMÉNY Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

Helyettes szülőt keresnek
Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye, a Család- és Gyer-
mekjóléti Központ helyettes szülő foglalkoztatási jogviszony léte-
sítésére pályázatot hirdet.

A foglalkoztatási jogviszony időtartama: határozatlan idejű. 
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: A helyettes szülő saját ház-
tartásában teljes körű ellátást biztosít a nála elhelyezett gyermek számá-
ra. Az ellátás biztosítását az elhelyezés ideje alatt köteles biztosítani (a vér 
szerinti szülő akadályoztatásának ideje alatt, legfeljebb 12+6 hónapra).
Illetmény és juttatások: Az írásbeli megállapodás megkötése után a 
helyettes szülőt nevelési díj és külön ellátmány illeti meg.
Pályázati feltételek: Aki elmúlt 24 éves • büntetlen előéletű • háziorvo-
sa szerint gyermekgondozásra alkalmas egészségileg • otthona gyer-
mekelhelyezésre megfelelő (rendezettség, szülőktől külön szobában 
való elhelyezés lehetősége) • sikeresen elvégezte a helyettesszülő-kép-
zést (50 órás tanfolyam)
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: Önéletrajz, moti-
vációs levél, végzettséget igazoló okiratok másolata (sikeresen elvégez-
te a helyettesszülő-képzést), • 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi 
bizonyítvány, • beleegyező nyilatkozat az együtt élő házastárstól, élet-
társtól, • nyilatkozat, hogy a bizottság betekinthet a pályázati anyagába.  
• A pályázó automatikusan kizárja magát a pályázati eljárásból, ameny-
nyiben a felsorolt dokumentumokat nem csatolja pályázati anyagához. 
Az erkölcsi bizonyítvány igényléséről szóló igazolás elfogadható.
A foglalkoztatási jogviszony betölthetőségének időpontja: 
folyamatos.
A jelentkezések benyújtásának határideje: folyamatos.
További információt Csomortány Judit Réka, Újpest Önkormányzatá-
nak Szociális Intézménye Család- és Gyermekjóléti Központ szakmai 
egység vezetője nyújt a +36 1 370 41 07-os telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: Postai úton, a pályázatot Újpest 
Önkormányzatának Szociális Intézménye címére kell elküldeni (1046 
Budapest, Deák Ferenc utca 93.). 
A pályázat elbírálásának módja, rendje: bizottság útján. 
A pályázat elbírálásának határideje: folyamatosan

Kormányablakok és okmányirodák év végi nyitvatartása
2020. december 24. (csütörtök) zárva
2020. december 25. (péntek) zárva 
2020. december 28. (hétfő) hétfői ügyfélfogadási rend szerint
2020. december 29. (kedd) keddi ügyfélfogadási rend szerint
2020. december 30. (szerda) szerdai ügyfélfogadási rend szerint
2020. december 31. (csütörtök) 8.00–12.00
2021. január 1. (péntek) zárva

    HIRDETMÉNY Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

Közüzemi díjtartozása van? Segíthetünk!
Az adósságkezelő csoport ingyenes szolgáltatás formájában fog-
lalkozik azokkal a IV. kerületben élő egyénekkel és családokkal, 
akiknek a háztartásában a lakásfenntartási költségek nemfizetése 
miatt adósságaik keletkeztek és/vagy gondot okoz számukra a 
közüzemi számlák folyamatos, határidőre történő megfizetése.

Munkatársaink ügyfeleikkel együtt stratégiát dolgoznak ki az adós-
ságprobléma kezelésére, a tartozások csökkentésére, rendezésére. Az 
adósságrendezés során a szakember végigkíséri a folyamatot, segít 
a felmerülő, előre nem látott gondok megoldásában.

Szolgálatunk támogató javaslatával pályázható a IV. kerületi Ön-
kormányzat hátralékkezelési támogatása, melynek igénylési felté-
te le it az önkormányzat helyi rendelete szabályozza. Ennek igény-
bevételével jelentős önkormányzati segítséghez lehet hozzájutni a 
háztartási rezsihátralékok rendezéséhez, amennyiben a háztartás 
összes adóssága nem haladja meg a 800.000 Ft-ot.

A díjhátralékos ügyfeleink emellett hozzájuthatnak a HÁLÓZAT 
Alapítvány anyagi támogatásaihoz a távhő-, víz-, csatorna-, szemét-
szállítási díjtartozások esetében. Az Alapítvány által adható maximális 
támogatási összeg 300.000 Ft.

Elérhetőségeink: Újpesti Család-és Gyermekjóléti Szolgálat 
• 1042 Budapest, Deák Ferenc u. 93/A • Telefon: 06 1 369 3993 • E-mail: 
adossagkezelo@ujpestszi.hu • Ügyfélfogadás: hétfőtől csütörtökig 
9-től 19 óráig. Forduljon hozzánk bizalommal!

Karácsonyi programok a Facebookon
Az Újpesti Kulturális Központ a téli szünetben a 
közösségi médiában várja a kicsiket és nagyokat. 
December 21, 22, 23-án délután 3 órakor, december 
28, 29, 30-án délelőtt 10 órakor és délután 3 órakor 
érdemes a monitor elé ülni, ahol meglepetés elő-
adás várja az érdeklődőket. Lesz karácsonyfadísz 
készítés és gitár koncert, bábszínház és meseol-
vasás, miniatűr kiállítás, valamint sok téli mada-
runkkal is meg lehet majd ismerkedni. További 
részletek találhatók az Újpesti Kulturális Központ 
Facebook-oldalán.  ÚN

A Jupiter és a Szaturnusz olyan közel lesz 
egymáshoz, hogy december 21-én sza-
bad szemmel szinte egy „csillagnak” fog 
látszani.

Abetlehemi csillagot a tudósok álláspontja szerint 
annak idején a Jupiter, a Szaturnusz és a Vénusz 

együttállása hozhatta létre. Ezek közül a Naprend-
szer két legnagyobb bolygója, a Jupiter és a Szatur-
nusz most ismét olyan közel kerül egymáshoz, hogy 
december 21-én szabad szemmel szinte egybeol-
vad, és egy „csillagnak” fog látszani – mondta el az 
Újpest Médiának Udvardi Imre, a Könyves Kálmán 
Gimnázium fizikatanára. A jelenség nem gyakori: a 
két bolygó utoljára 1226-ben látszott ennyire közel 
egymáshoz a hajnali égen. Bár a Vénusz most lema-
rad a találkozóról, a jelenség azért a világ minden 
táján látványos lesz. A ritka együttállás hazánkban 
egész alacsonyan, a horizont felett figyelhető majd 
meg napnyugta után, délnyugati irányban.  CSG

Az újpesti piac év végi nyitvatartása 
Az újpesti piac december 24-én délig fogadja 
a vásárlóit, december 25-én, 26-án pedig zárva 
tart. December 31-én a vásárcsarnok délután 
kettőkor zár, és 2021. január 1-jén sem nyit ki. 
A többi napon az újpesti piac normál nyitvatar-
tási időben, idősáv nélkül várja vásárlóit, és a 
kifőzdék is nyitva tartanak, de továbbra is csak 
elvitelre szolgálhatnak ki. A Megbecsülés Plusz 
utalványok december 31-éig válthatók be.

800 év után újra láthatjuk 
a betlehemi csillagot 
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KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK

TISZTSÉGVISELŐK

név időpont hely e-mail-cím

Déri 
Tibor

minden hónap első hétfő 
16.00–18.00
időpont-egyeztetés: +36 1 231 31 31

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. II. em. polgarmester@ujpest.hu

Dr. Trippon 
Norbert

minden hónap első szerda  
15.00–16.00
időpont-egyeztetés: +36 1 231 31 57

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. 
II. em. 64.

gazdasagi.alpolgarmester@ujpest.hu

Bedő 
Kata

minden hónap első hétfő 
16.00–18.00
időpont-egyeztetés: +36 1 231 31 37

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. 
II. em. 61.

kata.bedo@ujpest.hu

Kanász-Nagy 
Máté

minden hónap első szerda  
15.00–16.00
időpont-egyeztetés: +36 1 231 31 41

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. 
II. em. 61.

nepjoleti.alpolgarmester@ujpest.hu

Czigler 
László

minden hónap harmadik 
csütörtök 9.00–10.00
időpont-egyeztetés: +36 1 231 31 11

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. 
II. em. 64.

kozbiztonsagi.alpolgarmester@ujpest.hu

ÖNKORMÁNYZATI EGYÉNI KÉPVISELŐK

Dr. Trippon 
Norbert

minden hónap első szerda 
16.00–17.00-ig 
időpont-egyeztetés: +36 1 231-31-57

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. 
II. em. 64.

gazdasagi.alpolgarmester@ujpest.hu

Rácz 
Norbert

minden hónap első szerda 
16.00–17.00 

Káposztásmegyer  
TRÖK Iroda
1048 Hajló utca 44.

racz.norbert@ujpest.hu

Czinke 
Sára

minden hónap első szerda 
októberben 17.00–19.00-ig
novembertől 16.00–18.00-ig 
bejelentkezés e-mailben  

DK frakcióiroda 
1042 Szent István tér 22.  czinke.sara@ujpest.hu

Szecsődi 
Tamás

minden hónap első hétfő 
16.00–18.00

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. 
II. em. 61.

szecsodi.tamas@ujpest.hu

Czigler László 
minden hónap harmadik 
csütörtök 10.00–11.00
időpont-egyeztetés: +36 1 231 31 11

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. 
II. em. 64.

kozbiztonsagi.alpolgarmester@ujpest.hu

Altfatter 
Adalbert

minden hónap első péntek 
15.00–16.00

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. fszt. 27. altfatter.adalbert@ujpest.hu

Dr. Szabó 
Gábor

minden hónap első kedd
17.00–18.00
Facebookon: @drszabogabor
vagy szabo.gabor@ujpest.hu

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. fszt. 27. szabo.gabor@ujpest.hu

Szécsi 
Péter

minden hónap második szerda 
15.00–18.00
időpont-egyeztetés: +36 70 423 5448

DK frakcióiroda
1042 Szent István tér 22.  szecsi.peter@ujpest.hu

Szabó 
Balázs

minden hónap első hétfő
16.00–18.00
bszabo@jobbik.hu

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. fszt. 27. bszabo@ujpest.hu

Farkas 
István

telefonon történő megbeszélés 
alapján bármikor: +36 20 518 7830 farkas.istvan@ujpest.hu

Kanász-Nagy 
Máté

minden hónap első szerda 
16.00–17.00
időpont-egyeztetés: +36 1 231 31 41

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. 
II. em. 61.

nepjoleti.alpolgarmester@ujpest.hu

Molnár 
Tibor

minden hónap második 
szerda 16.00–18.00

Polgármesteri Hivatal
1041 István út 14. 
II. em. 61.

molnar.tibor@ujpest.hu

Perneczky 
László

bejelentkezés e-mailben 
vagy telefon: +36 20 390 0566

előre egyeztetett helyen 
és időben perneczky.laszlo@ujpest.hu

LISTÁN BEJUTOTT ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK

Rádi 
Attila

minden hónap második kedd
16.00–17.30

Fidesz Iroda
1042 Árpád út 56. radi.attila@ujpest.hu

Nagy István bejelentkezés e-mailben – nagyi@ujpest.hu

Ozsváth 
Kálmán minden hónap első hétfő 18.00–19.00 Fidesz Iroda

1042 Árpád út 56. ozsvath.kalman@ujpest.hu

Dr. Dabous 
Fayez bejelentkezés e-mailben – dabous.fayez@ujpest.hu

Hladony 
Sándor

minden hónap első hétfő  
16.00–17.00 

Fidesz Iroda
1042 Árpád út 56. hladony.sandor@ujpest.hu

Dr. Szabó 
Béla

minden hónap
negyedik hétfő 18.00

Fidesz Iroda
1042 Árpád út 56. szabo.bela@ujpest.hu

2021 közeledtével apró aján-
dékot találnak az újpestiek a 
postaládájukban. A kismére-
tű, jövő évi zsebnaptárt önkor-
mányzati képviselők osztják.

A noteszbe havi- és napi lebontásba 
is bekerült a 2021-es naptár, emellett 
önkormányzati- és általános közér-
dekű elérhetőségeket, illetve egyéb, 
kerületet érintő hasznos informáci-
ókat találnak. A füzetkéből háztartá-
sonként egy jut minden újpesti la-
kosnak. A kézbesítés folyamatos, ha-
marosan minden postalába kerül 
egy-egy zsebnaptár.

Czinke Sára (DK), a 4. választóke-
rület képviselője 2800 családhoz jut-
tatta el az ajándékot. Úgy tapasztalta, 
hogy az emberek nagyon örülnek en-
nek a kis figyelmességnek. Sokan az 
interneten üzentek, vagy e-mailben 
köszönték meg a naptárat. Az önkor-
mányzati képviselő idézett egy levelet 
is, amelynek írója megköszönte, hogy 
idős hozzátartozója idén „nem olcsó, 
hibás krumplit”, hanem igényes kivi-
telezésű ajándékot kapott az önkor-
mányzattól év végén.

Szintén sok pozitív visszajelzést 
kapott az osztás során Szabó Balázs 
(Jobbik) is. – Ez a naptárosztás azon 
túl, hogy egy apró, de fontos ajándék, 
egyben remek ürügy is a választókkal 
való találkozásra. Ezek során újabb 
és újabb megoldandó ügyek is eljut-
hatnak hozzánk – tette hozzá a 10-
es körzet  önkormányzati képviselője.

SZJ-BG

Zsebre vágjuk 
2021-et
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Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirde téseket az Újpest Média szer-
kesztőségében vesszük fel, a 1045 Budapest, Erzsébet utca 8. szám alatt. 
Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán és csütörtökön 9–15 óráig. Lakossági 
apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! Díja: 945 Ft + áfa, azaz 
1200 Ft/30 szó. Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: 
hirdetes@ujpestmedia.hu. Részletes infor máció: ujpestmedia.hu

SZOLGÁLTATÁS

Szabó Balázs vállalja kémények bélelését, 
építését, kondenzációs kazánok telepítését 
teljes körű ügyintézéssel. +36 20 264 7752

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútor mozgatással 
takarítással. Tel.: +36 30 422 1739

RÉGISÉG

PAPÍR- és fémpénzt, bélyeget, képeslapot, 
papírrégiséget, régiségeket vásárolunk és 
árverésre átveszünk. VI., Andrássy út 16. Tel: 
+36 1 266 4154, Nyitva: H–SZ: 10–17, Cs: 10–19

STUDIO ANTIKVÁRIUM díjmentes kiszállás-
sal és azonnali elszállítással, készpénzért vá-
sárol régi és új könyveket, teljes könyvtára-
kat, térképeket, metszeteket, kéziratokat, ké-
pes levelezőlapokat, festményeket, porcelá-
nokat, egyéb régiségeket, teljes hagyatékot. 
Tel: +36 1 312 6294; +36 30 941 2484.

HERMINA ANTIKVITÁS a XIV. kerület THÖKÖLY 
ÚT 100/B-ben vásárol magas áron törtarany  
10 ezer Ft-tól, fazonarany 26 ezer Ft-ig, aszta-
li-, fali-, zseb- és karórákat. Festményeket, an-
tik bútorokat, Herendi, Zsolnay, Meisseni… stb, 
porcelánokat, Kovács Margit,- Hummel, Gorka-
kerámiákat, bronz és ezüsttárgyakat 300 Ft-tól 
900 Ft-ig/gramm, háború előtti katonai kitün-
tetéseket, levelezőlapokat, képeslapokat, ha-
gyatékokat, Értékbecslés és kiszállás díjtalan! 
A Hungária körúttól 1 percre. Tel.: +36 20 358 8217

Készpénzes felvásárlás! Arany, 11 900 – 29 900 
Ft-ig/g. Ezüst, 350 Ft-tól. Bizsukat, ékszereket, 
bútorokat, festményeket, Herendi-Zsolnay, 
Gorka, Kovács Margit kerámiákat! Karórákat, 
régi pénzeket, érméket, képeslapokat, fényké-
pezőgépeket, katonai eszközöket, teljes hagya-
tékot. Díjtalan kiszállás, értékbecslés. V. Szent 
István Krt 25. Tel.: +36 70 608 6082, e-mail: 
szentistvankrt25@gmail.com.

Almási Katalin készpénzért vásárol bútorokat, 
dísztárgyakat, porcelánokat, órákat, könyve-
ket, festményeket, csillárt, szőrmebundát, író-
gépet, varrógépet, csipkéket, kitüntetést, régi 
pénzt, ezüstöket, borostyánt, bizsukat, levele-
zőlapot, mindenféle régiséget, hagyatékot, díj-
talan kiszállással. Tel.: +36 20 597 8280

OKTATÁS

Matematika, fizika, kémia korrepetálást vál-
lalok, házhoz megyek, hétvégén is. Telefon:  
+36 70 554 1395

Matematika-, német-, angol- és fizikaoktatás. 
Érettségire, nyelvvizsgára felkészítés, felzárkóz-
tatás. Házhoz is megyek. Tel.: +36 20 973 6467

ELTARTÁS

Örökösödési szerződést kötne ügyvéd család 
idős személlyel lakásért, ottlakás nélkül. Amit 
nyújtunk az Ön kívánsága szerint nagyobb ösz-
szegű készpénz és nyugdíjával azonos össze-
gű havi járadék. +36 30 822 8050 

ÁLLÁS

DOKTOR NATUR keres azonnali belépéssel, 
aktív, kiváló ÜZLETKÖTŐKET egészségmeg-
őrző eszközök forgalmazására. Hivatalos fog-
lalkoztatás, LEHET NYUGDÍJAS IS! Jelentke-
zés: info@doktornatur.hu; +36 20 962 1130; 
www.doktornatur.hu.

Idős férfihez heti 4-5 délelőttre nemdohány-
zó felelősségteljes nyugdíjas női kisegítőt kere-
sek. Érdeklődni kizárólag 16-20 óra között. Tel.: 
+36 30 270 8089

48 éves megbízható férfi B,C,D,E, Páv. I.,II., III. 
több éves gyakorlattal sofőri, magánsofőri állást 
keres. Sürgősségi szállítási munka is érdekel. 
Tel.: +36 30 392 4030 – Hívjon bizalommal!

INGATLAN

Újpestközpontban metrótól pár percre eladó 
2000-ben épült, liftes tégla társasházban cir-
kós, erkélyes 6 éve teljesen felújított, belső 
kétszintes 4 szobás, tehermentes öröklakás. 
Minden korosztálynak, befektetőknek ideális. 
Irányár 72,5 millió Forint. Tel.: +36 20 519 6052

Eladó Újpesten tulajdonostól csendes környe-
zetben jó közlekedéssel 453 négyzetméter te-
lek + 65 négyzetméter 2 szobás családi ház. 
A ház felújítandó. Ár: 43 900 000 Ft. Telefon: 
+36 30 392 4030

Befektetésre ajánlott Újpest központjában 2,5 
szobás 66,3 m2-es nagy teraszos 10 éves tégla-
építésű lakás haszonélvezettel eladó 30 millió 
Ft.-ért Tel.: +36 30 503 69 86

hétfő
19.00 Művészbejáró (új műsor) 21.10 Helyi Érték
19.25 Körkép 21.35 Újpesti sport
19.50 Korrekt 22.00 Ahogy történt
20.15 Mozaik 22.30 Nem saját gyártású műsor
21.00 Annuskám (főzőműsor) 23.00 Képújság

kedd
19.00 Újpesti Sport (új műsor) 21.25 Annuskám (főzőműsor)
19.25 Művészbejáró 21.35 Helyi Érték
19.50 Körkép 22.00 Ahogy történt
20.15 Korrekt 22.30 Nem saját gyártású műsor

20.40 Mozaik 23.00 Képújság
szerda

19.00 Helyi Érték (új műsor) 21.05 Mozaik
19.25 Újpesti Sport 21.50 Annuskám (főzőműsor)
19.50 Művészbejáró 22.00 Ahogy történt
20.15 Körkép 22.30 Nem saját gyártású műsor

20.40 Korrekt 23.00 Képújság
csütörtök

19.00 Mozaik (új műsor) 21.10 Körkép
19.45 Annuskám (főzőműsor) 21.35 Korrekt
19.55 Helyi Érték 22.00 Ahogy történt

20.20 Újpesti Sport 22.30 Nem saját gyártású műsor
20.45 Művészbejáró 23.00 Képújság

péntek
19.00 Körkép (új műsor) 21.10 Újpesti Sport
19.25 Korrekt (új műsor) 21.35 Művészbejáró
19.50 Mozaik 22.00 Ahogy történt
20.35 Annuskám (főzőműsor) 22.30 Nem saját gyártású műsor
20.45 Helyi Érték 23.00 Képújság

szombat, vasárnap
19.00 Körkép 21.10 Újpesti Sport
19.25 Korrekt 21.35 Művészbejáró
19.50 Mozaik 22.00 Ahogy történt
20.35 Annuskám (főzőműsor) 22.30 Nem saját gyártású műsor
20.45 Helyi Érték 23.00 Képújság

A z ú jp es t t v műsor a i Előző esti adás ismétlése: 7 és 13 órakor

Nyíri Galéria  
és Régiségbolt  

Porcelánok  
dísztárgyak  

ajándéktárgyak  
bútorok  

1042 Árpád út 56.  
(bejárat a József Attila 

utca felől)
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AKCIÓS AJÁNLATOK

A Robi-Biotikumnál a földszinten a 16. üzletben
aszalt és bio, vegán, egészséges élelmiszerek: goji bogyó (lédig) 590 Ft/10 dkg | 

gluténmentes tészták 390 Ft/cs | cukormentes ketchup 790 Ft/ü |  
aszalt pomelo 290 Ft/10 dkg | laktózmentes tejszínhab 990 Ft/db |  

Naturmind nádcukor 990 Ft/500 g.

A Spanyol Finomságoknál a földszinten a 19. üzletben
olajbogyók 800–3000 Ft-ig | olívaolajok 1800–3000 Ft-ig |  

olajos halak, kagylók, polipok, tintahalak 500–2600 Ft-ig |  
fűszerolajak 2500 Ft/ü | édességek 500–1000 Ft-ig.

Zsemberi Sándornénál a földszinten az A6–7. asztalnál
édes mandarin 560 Ft/kg | ropogós Prince alma 399 Ft/kg | zeller 300 Ft/db | 

magyar lecsópaprika 399 Ft/kg | magyar sárgarépa 299 Ft/kg |  
karalábé 200 Ft/db | magyar kígyóuborka 200 Ft/db.

Tóth Zoltánnál a földszinten az A13–15. asztalnál
magyar dióbél 3990 Ft/kg | szemes mák 1300 Ft/kg |  

sütőtök 250 Ft/kg | burgonya 160 Ft/kg.

Az esetleges szerkesztési vagy nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
A képek csak illusztrációul szolgálnak. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes!

Nézelődjön, válogasson, vásároljon az 
Újpesti Piac mellett, a Körcsarnokban!

Mindenkit vár a BUTIKSOR! 

JÓ ÁRAK, JÓ HELYEN!

2020. december 17–30.

UJPEST.HU/PIAC 

TÓTH ZOLTÁN
A13–15. asztal

   hízott kacsacomb

 2290 Ft/kg

EGYÉB AKCIÓK

HÚSAKCIÓK

Várunk minden 
kedves vásárlót!

BAROMFIBOLT TE-SO
25. üzlet

SPANYOL FINOMSÁGOK
19. üzlet

      olajos halak, kagylók, polipok

500–2600 Ft

ROBI-BIOTIKUM
16. üzlet

szemes mák

1300 Ft/kg

A Baromfibolt TE-SO-nál az 1. emeleten a 25. üzletben
pulykamellfilé 1790 Ft/kg | pulykacomb 1290 Ft/kg |  
hízott kacsacomb 2290 Ft/kg | pecsenyekacsacomb 2190 Ft/kg |  
hízott kacsamáj 5900–7490 Ft/kg-ig.

 Naturmind nádcukor

 990 Ft/500 g

MEGÉRKEZTEK  
A FENYŐFA ÁRUSOK!

Szeretettel várják régi 
és új vásárlóikat!
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AJÁNDÉKGYÁR 2020

AZ ÖSSZEGYŰLT 1300 DOBOZ AJÁNDÉKKAL
TÖBB SZÁZ ÚJPESTI GYEREKNEK LEHET  

BOLDOGABB A KARÁCSONYA!      

KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

ÚJPEST
ÖNKORMÁNYZATA

Az ajándékgyűjtő akciót az 
Újpest Gyermekeiért Jótékonysági 
Alap létrehozásával, Újpest 
Önkormányzata támogatta.

AZ EMBER A LEGFONTOSABB ÉRTÉK!

impresszum:bp. IV. ker. újpest önkormányzata

POLGÁRMESTER
BUDAPEST, IV. KERÜLET

SZERETETBEN GAZDAG
KARÁCSONYI ÜNNEPEKET

ÉS BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁN
ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATA!

DÉRI TIBOR


